мминистрация Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ne 4,1
от 16 мая2024 r.

О запрете купания в водоемах

Малодельского сельского поселения

в период купального сезона 2024 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,

постановЛениеМ ryбернатОра ВолгоГрадскоЙ областИ от 07 февраля 2014 года Ns

'104 (об утверждении Правил охраны жизни людей на водньlх объектах

волгоградской области)), в целях обеспечения безопасности людей на водных

объектах, адм и н истрация Малодел ьского сельского поселен ия Фроловского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.1.в связи с отсутствием на территории Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района волгоградской области пляжей и местдля

купания, позволяющих обеспечить безопасность грах(цан на водоемах, запретить

кУпаниеграЩДаНвместахНеоргаНИзоваННогоМассоВогоотдыхаНаводНых
объектах общего пол ьзован ия, расположен н ых на терр итори и -малодел ьского

сел ьского поселен ия. Фроловского муни ципал ьного района Волгоградской

областИ в период летнего купального сезона 2024 года,

2.Установить запрещающие знаки безопасности на водных объеtтах,

расположенных в черте населенного пункта, до 10 июня 2024 года

3.распространить среди населения памятки о запрете купания в местах

неорганизованного массового отдыха, на информационных стендах и в сети

интернет на официальном сайте администрации Малодельского сельского

поселения.
4. Настоя lлее постановлен ие подлежит офи циал ьному обнародованию и

размещению на официальном сайте администрации,

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой,

глава

9t

сельского

*
*

А.Н.Андросов

оgпьСКОГо хо{,яжk;